

Årsredovisning

för

KTT Värme och VVS i Bergslagen AB

559191-4519

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KTT Värme och VVS i Bergslagen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsen förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 24 juni 2025



Jakob Granström

Årsredovisning

KTT Värme och VVS i Bergslagen AB

559191-4519

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation av värmeanläggningar, utbildningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	15 153	22 812	20 217	11 605
Resultat efter finansiella poster	-388	113	1 175	493
Soliditet %	21	19	31	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% främst med anledning av det höga ränteläget och minskade investeringar hos företagets kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 238 486	88 057	1 376 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		88 057	-88 057	0
Årets resultat			-388 337	-388 337
Belopp vid årets utgång	50 000	1 226 543	-388 337	888 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 226 543
Årets resultat	-388 337
<i>Summa</i>	838 206

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	838 206
<i>Summa</i>	838 206

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 152 646	22 812 004
Övriga rörelseintäkter	6 077	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 158 723	22 812 004
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 851 606	-15 449 263
Övriga externa kostnader	-2 042 501	-2 240 586
Personalkostnader	-4 542 873	-4 920 192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-41 259	-47 889
Övriga rörelsekostnader	-25 551	-28 039
Summa rörelsekostnader	-15 503 790	-22 685 969
Rörelseresultat	-345 067	126 035
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 297	381
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 567	-12 999
Summa finansiella poster	-43 270	-12 618
Resultat efter finansiella poster	-388 337	113 417
Resultat före skatt	-388 337	113 417
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-25 360
Årets resultat	-388 337	88 057

20250730 09:59:49

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

311 510

245 103

Summa materiella anläggningstillgångar

311 510

245 103

Summa anläggningstillgångar

311 510

245 103

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

316 760

–

Summa varulager m.m.

316 760

–

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 755 480

2 133 535

Övriga fordringar

293 300

249 609

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 496 181

556 900

Summa kortfristiga fordringar

3 544 961

2 940 044

Kassa och bank

Kassa och bank

26 741

4 027 414

Summa kassa och bank

26 741

4 027 414

Summa omsättningstillgångar

3 888 462

6 967 458

SUMMA TILLGÅNGAR

4 199 972

7 212 561

0596102705700

2025073010651

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 226 543	1 238 486
Årets resultat	-388 337	88 057
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>838 206</i>	<i>1 326 543</i>
Summa eget kapital	888 206	1 376 543
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	135 156
Övriga skulder till kreditinstitut	5	157 049
Summa långfristiga skulder	292 205	633 643
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 999	–
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	413 013	–
Leverantörsskulder	1 421 199	4 439 705
Skatteskulder	–	123 120
Övriga skulder	590 888	261 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	539 462	377 707
Summa kortfristiga skulder	3 019 561	5 202 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 199 972	7 212 561

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024 2023

Medelantalet anställda	6	10
------------------------	---	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	323 458	182 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	244 900	240 458
Försäljningar/utrangeringar	-150 500	-99 500
Utgående anskaffningsvärden	417 858	323 458
Ingående avskrivningar	-78 355	-38 757
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 266	8 291
Årets avskrivningar	-41 259	-47 889
Utgående avskrivningar	-106 348	-78 355
Redovisat värde	311 510	245 103

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31 2023-12-31

Beviljad kredit	1 500 000	1 500 000
-----------------	-----------	-----------

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	271 586	84 576
Andra ställda säkerheter	–	999 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång avyttrats till Teknisk Fastighetservice AB, orgnr. 556473-3902, med säte i Sundsvall

UNDERSKRIFTER

Sundsvall den dag som framgår av resp befattn.havares elektr underskrift.

Jakob Granström

Mikael Lundstedt

Mattias Lundstedt

Min revisionsberättelse har lämnats denna dag som framgår av min elektr u-skrift

Mattias Ericson
Auktoriserad revisor

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

MATTIAS LUNDSTEDT

61933c58-26c9-4b52-ad45-e596d8d1c9bb - 2025-06-23 18:50:37 UTC +03:00

BankID / Freja eID - bc9b315a-809e-4d63-8887-4ecca5afe91c - SE

ERIK MIKAEL LUNDSTEDT

67957d17-0a95-4ac2-aca3-b45de0b1d7ac - 2025-06-23 18:53:55 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9c369eff-07ed-4328-a712-41313b612e09 - SE

JAKOB GRANSTRÖM

cd30699e-5a51-413f-a2cb-735fd75c7e99 - 2025-06-23 18:57:59 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e46cba7a-2567-48b8-8f85-863a591681c2 - SE

ANDERS MATTIAS ERICSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: DALACC by EE AB

be7917a1-02c4-4ce7-8cde-c861c7fd285d - 2025-06-24 11:07:52 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b7eabbaf-aad4-4834-8d74-39bc2707f1da - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Authority to sign

Representative

Trustodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
